titione domini Hildeprandi (b) venerabilis episcopi sanctae sedis Veronensis eccle- 1

siae. quo sanctae Mariae canonicis Veronensibus praeceptum confirmationis et cor

roborationis nos pro Dei amore nostraeque amimae remedio vel patris nostri ma

trisque de quadam corte. quae nominatur vulgariter State cum cunctis suis perti

nentiis. ac clusa Grandensi (c). nec non altera corte quae dicitur Badabiones posita

in Tridentino comitatu et tribus villis, una nuncupata Bergusio. altera Belveno.

tertia vero Bundo cum cunctis earum pertinentiis. tertia quoque corte quae di

citur Querenta. quas Notherius (d) episcopus pater Veronensium clericorum pro

animae suae remedio praefatae Veronensi ecclesiae obtulit — Quarta autem corte

quae dicitur Quinta sita in comitatu monte Silicano. quam quidam nomine Lanzo

praedictae obtulit ecclesiae cum capella cum omnibus eius pertinentiis. Quinta vero

quae vocatur Titulus ubi dicitur Villa cum capella in sanctae Mariae honore con
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structa cum cunctis eius pertinentiis quam obtulit Antebertus clericus qui Regiltzo

vocabatur in eo lem posita comitatu. Insuper casalibus duobus in comitatu Veronensi

iacentibus — Nos quoque consilio eius adquiescentes huius praecepti paginam pro

animae nostrae remedio nostrorumque parentum pro confirmatione et corroboratione

cunctorum locorum quae praescripta (e) sunt fieri iussimus —

Signum domini Henrici serenissimi imp. augusti (f).

Henricus (g) cancellarius vice Everar,li episcopi archicancellarii recognovi.

Actum anno dominicae incariiationis MXIV (h). Indictione XII. anno domini

Ienrici (7) imperatoris augusti regnantis XII. imperii vero ejus. . . . (/).

Actum Voronae feliciter. Amen.

Lezioni varianti che il dott. Carlo Cipolla trasse dal Codice del secolo XVII, Pririlegia, f. 25-6,

N 790, della Biblioteca Capitolare di Verona :

(a) ecclesiae fidelium nostrorumque; (b) pcticione domni Hileprandi ; (c) Gardensi ; (d) Notkerius ;

{e) praescriptio fuit ; f, $ignum dom n ? Heinricâ serenissimi et inrictissimi imperatoris augusti ;

(g) I/einricus : h; domm í íncarnoríonís MXIIII; i *, domni Heinrici ; (l, eius I.

V. 4»§.

101 4, 2 Febbraio. Opso vescoro d) Padora confe,-//// a/ monaste, o di S. Gùt

sfjwa la proprjefâ dei beni.

(Estratto dell' anno 1294 noll' Archivio Corona dol Musoo ('ivico al N. 1554 : o IBRUNACCI da una

copia dell' anno 1274.)

In nomine domini nostri Ieshu Christi. Anno incarnacionis ejus MXIIII. re

gnante dompno nostro Henrico inclito rege anno X imperii ejus anno primo mense